

Kirsch-Anhänger GmbH  
 Gifhorner Str. 83  
 38112 Braunschweig

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240401628  
 Kundennr.: 11028  
 Datum: 19. April 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401239 vom 12.04.2024: Externe Belegnr. W2146639:				
1	40027		<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	3,67	18,35
2	10102		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,80	9,00
3	42039		<b>WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	12,45	12,45
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
5	30310		<b>SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S</b> SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, Ø 650 x 188 mm, max. 4,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 18,20 kg	2	Stück	50,00	100,00
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240401239</b>							<b>184,80</b>

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401628

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401447 vom 16.04.2024: Externe Belegnr. W2145963:				
7	90227		<b>KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,76 kg</b>	2	Stück	53,90	107,80
			Lieferungsnr. DI240401554 vom 17.04.2024: Externe Belegnr. W2146774:				
8	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000</b> <b>kg</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 18,00 kg</b>	5	Stück	41,99	209,95
9	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240401554</b>				<b>209,95</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>502,55</b>
						19% MwSt.	95,48
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>598,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401628 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 53,931

**Lief. an Adresse:**  
 Kirsch-Anhänger GmbH  
 Gifhorner Str. 83  
 38112 Braunschweig  
 Deutschland